en erfgoed van wijle n mr Cristianus timmerman  anderzijds.  

Arnoldus de Beke filius naturalis etc super hereditario censu XIII 

librarum XVI solidorum et octo denariorum monete quem Ghisbertus 

filius quondam Gerardi de Dueren et Johannes Mersman maritus et 

tutor legitimus ut asserebat Besselle sue uxoris filie dicti  

quondam Gerardi promiserant se (dg: - x) daturos et soluturos dicto 

A[rnoldo] hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo 

et area et orto dicti quondam Gerardi sitis in Busco in vico 

Hijnthamensi inter h[ereditatem] quondam Johannis Bollen et inter 

hereditatem quondam magistri Cristiani carpentatoris ex - o alio ut 

dicebat et super jure ad opus (dg: ....... de Os) #dicti 

Gh[isberti]# renunciavit promittens ratam servare et obligationem 

ex parte sui deponere. Testes Moedel et Johannes datum supra.  

BP 1175 f 2 55r  08 v r 14 - 02- 1371.  

Arnoldus van Beke had afstand gedaan van voornoemd huis, erf en tuin, 

en van voornoemde b- erfcijns van 13 pond 16 schelling 8 penning  geld . 

Thans droeg voornoemde G hisbertus zijn deel in voornoemde huis, erf 

en tuin en cijns over aan M arcelius van Os.  

Notum sit universis quod cum Arnoldus de Beke filius naturalis etc 

super domo et area et orto que fuerant quondam Gerardi de Duren 

sitis ....... ....... in vico Hijnthamensi inter hereditatem 

quondam Johannis Bollen ex uno et inter hereditatem quondam 

magi stri Cristiani carpentatoris ex alio ....... ....... super 

hereditario censu XIII librarum XVI solidorum et octo denariorum 

21 Zie Ŷ BP 1175 f 240r 09 di 08 - 10- 1370 , belofte van de geldsom.  
22 Zie Ŷ BP 1175 f 17 7v  08 m a 26 - 02- 1369 , belofte van deze erfcijns.  
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monete quem Ghisbertus filius dicti quondam Gerardi et Johannes 

Mersman m[aritus et tutor] legitimus Besselle sue uxoris filie 

dicti  quondam #Gerardi# promiserant se daturos et soluturos dicto 

Arnoldo hereditarie mediatim (dg: Domini) #Jo# et mediatim (dg: 

Johannis) ....... ....... ....... ....... area et orto predictis 

(dg: here) ad opus dicti Ghisberti hereditarie renunciasset 

consti tutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Ghisbertus 

totam ....... ....... ....... ....... sibi in dicta domo et area 

et orto atque in censu predicto competente quovis#modo# 

hereditarie supportavit M arcelio de Os cum ....... ....... ....... 

....... promittens ratam servare. Testes Willelmus et Johannes 

datum in die Valentini.